REGIONE CALABRIA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
CROTONE

Delibera n° 063 ORIGINALE
OGGETTO: sostituzione componente “Commissione Prontuario Terapeutico
Aziendale”

3 1 GEN. £u11 Az taria Provinci
In data Ll & , nella Sede dell' Azienda Sanitaria Provinciale
di Crotone, sita in Crotone, Via Mario Nicoletta Angolo Via G. Di Vittorio;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
PREMESSO CHE presso I’ASP di Crotone risulta costituita la Commissione

Aziendale per il Prontuario Terapeutico Farmaceutico la cui composizione &
definita nella Delibera del Commissario Straordinario n.96 del 27 ottobre 2010;

CONSIDERATO che la Dott.ssa Alba Rosa Squillacioti & stata collocata in
quiescenza dal 01/01/2011;

RITENUTO di dover sostituire il Dirigente Farmacista dell’'U.O. di Farmacia
Ospedaliera;

VISTA la proposta del Referente Sanitario;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo Aziendale

VISTE le leggi in materia;
DELIBERA
Per quanto in premessa specificato e descritto, che qui si intende
integralmente ripetuto e confermato:
1. Di nominare la dott.ssa Guido Maria Antonietta, Farmacista dell’'U.O. di
Farmacia del P.O., componente del Comitato per il Prontuario
Terapeutico dell’ASP di Crotone in sostituzione della dott.ssa Alba Rosa

Squillacioti posta in quiescenza dal 01/01/2011;

2. Di dichiarare I'immediata esecutivita del presente atto;



3. Notificare copia della presente delibera a tutti i componenti della
Commissione;

4. Trasmettere copia della presente delibera alla Regione Calabria -
Dipartimento Tutela della Salute.

Il Referente Sanitario:

Il Commissario Straordinario:

UFFICIO AFFARI GENERALI
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente delibera €& pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio
dell’Azienda il 01FEB, 201 con Protocollo della Segreteria Generale

nﬂ@jﬁe ivi rimarra per un periodo di dieci giorni.

Il Responsabile del Procedimento Mre dell'Ufficio AAGG

Vaiter Cosenting i @mmmscﬁ minisiratiyo %g}f;mbsi
Y B pna GIIRDANO)

LA




Codice Fiscale 01997410798
Partita IVA 01997410798
Telefonon. 0962-92.40.86

Prot. n. { 52 /Affari Generali

88900 Crotone, 0} 8 FEB, 20

OGGETTO: Trasmissione deliberazioni
nn. 63 e 64 del 31.01.2011.

Raccomandata A.R.

REGIONE CALABRIA
Dipartimento Tutela della Salute e
Delle Politiche Sociali —
Servizio Farmaceutico

Via Buccarelli, 30

88100 CATANZARO

Per opportuna conoscenza e per i consequenziali provvedimenti di competenza,
allegati alla presente, si trasmettono le deliberazioni n. 63 e n. 64, adottate dal
Commissario Straordinario nella seduta del 31.01.2011, avente ad oggetto
rispettivamente:

“Sostituzione componente “Commissione Prontuario Terapeutico Aziendale”.

“Sostituzione Componente Comitato Etico Indipendente del 'ASP di Crotone®.

}(II Direttore dell’'Ufficio Affari Generali

Sig. Giorﬂﬂio V. Floccari
DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO

Uftficlp Affari Generali




